

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

	Приложения	30 Юни 2018	31 Декември 2017
<b>АКТИВИ</b>			
<i>Нетекущи активи</i>			
Имоти, машини и съоръжения	3.01	14	19
Нематериални активи	3.02	3	4
Инвестиции в дъщерни дружества	3.03	20 971	20 937
Вземания от свързани предприятия	3.05	-	-
Активи по отсрочени данъци	3.04	1	1
<b>Общо нетекущи активи</b>		<b>20 989</b>	<b>20 961</b>
<i>Текущи активи</i>			
Вземания от свързани предприятия	3.05	970	1 279
Търговски вземания	3.06	16	26
Други вземания	3.07	8	28
Пари и парични еквиваленти	3.08	63	55
Предплатени разходи	3.09	59	-
<b>Общо текущи активи</b>		<b>1 116</b>	<b>1 388</b>
<b>ОБЩО АКТИВИ</b>		<b>22 105</b>	<b>22 349</b>

Дата: 27 Юли 2018 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Алтерко Финанс ЕООД - Албена Бенева/

Изпълнителен директор:

/Димитър Димитров/

КЪМ 30 ЮНИ 2018

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

	Приложения	30 Юни 2018	31 Декември 2017
<b>ПАСИВИ</b>			
<i>Нетекущи пасиви</i>			
Банкови заеми	3.10	2901	3 025
Други задължения	3.11	91	229
<b>Общо нетекущи пасиви</b>		<b>2992</b>	<b>3 254</b>
<i>Текущи пасиви</i>			
Получен депозит от предприятие в група	3.12	829	799
Текущ дял от банкови заеми	3.10	247	143
Задължения към свързани предприятия	3.13	66	20
Търговски задължения	3.14	14	31
Задължения към персонала	3.15	8	7
Задължения към осигурителни предприятия	3.16	6	6
Данъчни задължения	3.17	2	5
Други задължения	3.11	687	638
<b>Общо текущи пасиви</b>		<b>1 859</b>	<b>1 649</b>
<b>ОБЩО ПАСИВИ</b>		<b>4 851</b>	<b>4 903</b>
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>			
Основен капитал	3.18	15 000	15 000
Неразпределена печалба	3.19	897	1 089
Резерви от емисия на акции		1 343	1 343
Резерви	3.20	14	14
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>		<b>17 254</b>	<b>17 446</b>
<b>ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>		<b>22 105</b>	<b>22 349</b>

Дата: 27 Юли 2018 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Алтерко Финанс ЕООД - Албена Бенева/

Изпълнителен директор:

/Димитър Димитров/



Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

	Приложения	За шестте месеца на 2018	За шестте месеца на 2017
Приходи	4.01	185	229
Други приходи от дейността	4.02	20	138
Административни разходи	4.03	(341)	(610)
Други разходи	4.04	-	(1)
<b>Печалба от оперативната дейност</b>		<b>(136)</b>	<b>(244)</b>
Нето финансови разходи	4.05	(56)	3
<b>Печалба от обичайната дейност</b>		<b>(192)</b>	<b>(241)</b>
<b>Печалба преди данъци</b>		<b>(192)</b>	<b>(241)</b>
<b>Нетна печалба</b>		<b>(192)</b>	<b>(241)</b>
<b>ОБЩ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ПЕРИОДА</b>		<b>(192)</b>	<b>(241)</b>
Основен доход на акция в български лева		<b>(0.0128)</b>	<b>(0.0161)</b>

Дата: 27 Юли 2018 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Алтерко Финанс ЕООД - Албена Бенева/

Изпълнителен директор:

/Димитър Димитров/

## ЗА ПЕРИОДА ПРИКЛЮЧВАЩ НА 30 ЮНИ 2018

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

	Приложен ия	Основен капитал	Неразпределена печалба	Резерви от емисия на акции	Резерв и	Общо
Салдо към 01.01.2017 г.		15 000	540	1 343	14	16 897
Общ всеобхватен доход за периода			549			549
Салдо към 31.12.2017 г.	3.17; 3.18; 3.19	15 000	1089	1 343	14	17 446
Салдо към 01.01.2018 г.		15 000	1 089	1 343	14	17 446
Общ всеобхватен доход за периода			(192)			(192)
Салдо към 30.06.2018 г.	3.17; 3.18; 3.19	15 000	897	1 343	14	17 254

Дата: 27 Юли 2018 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Албена Бенева/



Изпълнителен директор:

/Димитър Димитров/



МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ



ЗА ПЕРИОДА ПРИКЛЮЧВАЩ НА 30 ЮНИ 2018

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

Приложения	За шесте месеца на 2018	За шесте месеца на 2017
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	186	314
Плащания към доставчици	-236	-740
Плащания на данъци	3	-1
Плащания към персонал и осигурителни институции	-174	-282
Положителни и отрицателни валутни курсови разлики		-
Други постъпления (плащания)	-2	4
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>-223</b>	<b>-705</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Плащания, свързани с нетекущи материални и нематериални активи	24	-4
Плащания за придобиване на участия в дъщерни дружества	-88	-88
Получени дивиденди от инвестиции	331	
<b>Нетни парични потоци от инвестиционна дейност</b>	<b>267</b>	<b>-92</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Допълнителни парични вноски в дъщерни компании, нето		713
Получени (изплатени) депозити от (към) дъщерни дружества		-236
Платени заеми	-20	
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	-16	
<b>Нетни парични потоци от финансова дейност</b>	<b>-36</b>	<b>477</b>
<b>Нетно увеличение на паричните наличности и еквиваленти за периода 1 Януари – 30 Юни</b>	<b>8</b>	<b>-320</b>
Парични наличности и еквиваленти в началото на годината	55	397
<b>Парични наличности и еквиваленти в края на периода</b>	<b>3.08 63</b>	<b>77</b>

Дата: 27 Юли 2018 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Албена Бенева/

Изпълнителен директор:

/Димитър Димитров/

